

**DB Vojens ApS**  
**Vestergade 13, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 49 99 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

**Bent Dall**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DB Vojens ApS  
Vestergade 13  
6500 Vojens

CVR-nr.: 31 49 99 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper H. Andersen  
Bent Dall

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.169 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.168.520</b>	<b>2.010.896</b>
1 Personaleomkostninger	-1.590.211	-1.481.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.415	-97.415
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.480.894</b>	<b>432.149</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.623	-43.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.451.271</b>	<b>388.161</b>
Skat af årets resultat	-321.254	-86.866
<b>Årets resultat</b>	<b>1.130.017</b>	<b>301.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	51.295
Disponeret fra overført resultat	-69.983	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.130.017</b>	<b>301.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	159.338	239.338
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>159.338</u>	<u>239.338</u>
Grunde og bygninger	842.795	860.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>842.795</u>	<u>860.210</u>
Deposita	3.102	3.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.102</u>	<u>3.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.005.235</u></b>	<b><u>1.102.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.136	268.513
Udskidte skatteaktiver	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	57.486
Tilgodehavender i alt	<u>348.136</u>	<u>325.999</u>
Likvide beholdninger	2.110.909	1.147.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.459.045</u></b>	<b><u>1.473.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.464.280</u></b>	<b><u>2.576.612</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.200	400.200
Overført resultat	45.953	115.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.646.153</u></b>	<b><u>766.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	196.490	263.610
Gæld til pengeinstitutter	0	62.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.490</u>	<u>325.610</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	208.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	80.000
Selskabsskat	338.254	107.866
Anden gæld	1.192.383	1.077.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.621.637</u>	<u>1.473.866</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.818.127</u></b>	<b><u>1.799.476</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.464.280</u></b>	<b><u>2.576.612</u></b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.200	64.641	150.000	614.841
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.295</u>	<u>250.000</u>	<u>301.295</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.200	115.936	250.000	766.136
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.983</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.130.017</u>
	<u><b>400.200</b></u>	<u><b>45.953</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>1.646.153</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.568.639	1.455.468
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.572</u>	<u>25.864</u>
	<u><b>1.590.211</b></u>	<u><b>1.481.332</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>262.490</u>	<u>66.000</u>	<u>196.490</u>	<u>0</u>
	<u><b>262.490</b></u>	<u><b>66.000</b></u>	<u><b>196.490</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 843 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er udstedt ejerpantebrev på 10 tkr. til ejerlejlighedsforeningen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.